(mandante), SMAPROGETTI (mandante), GAe Engineering S.r.l. (mandante), 

P'ARCNOUVEAU (mandante) e dott.ssa Archeologa Carla Milanese (mandante), con sede 

legale in corso Einaudi, 8 - 10128 Torino (TO), C.F.: 04842170013, P.IVA: 04842170013, per 

un importo complessivo di € 9.000.614,45 (euro novemilioniseicentoquattordici/45) oltre IVA e 

oneri previdenziali, giusta ribasso del 37,70%; 

• l’importo delle prestazioni professionali, in ragione del ribasso percentuale offerto del 37,70%, 

ammonta ad € 5.128.227,82 (euro cinquemilionicentoventottomiladuecentoventisette/82) oltre 

IVA e oneri previdenziali; 

• l’importo delle ulteriori prestazioni professionali opzionali, in ragione del ribasso percentuale 

offerto del 37,70%, ammonta ad € 3.872.386,63 (euro 

tremilioniottocentosettantaduemilatrecentottantasei/63) oltre IVA e oneri previdenziali; 

• che qualora la Stazione Appaltante, per qualsiasi motivo, non disponesse di dare corso 

all’espletamento delle prestazioni opzionali di cui al paragrafo 10.3 del Documento di indirizzo 

alla progettazione/Capitolato tecnico prestazionale nulla sarà dovuto all’Aggiudicatario;